
Marketingový specialista

DIRECT ALPINE s.r.o.

Outdoor a organizace jsou tvoje druhé jméno? 

Jsme malá česká firma DIRECT ALPINE, která dodává do zemí Evropy i mimo ni. Chceme svým zákazníkům přinášet kvalitní a spolehlivé
výrobky, a tím přispívat k radosti z pohybu venku, na horách, na skalách či v lesích. Jsme parťákem při malých výletech do přírody i při
velkých výpravách za dobrodružstvím. Naše výrobky oblékají jak extrémní sportovci v nejvyšších horách tak turisté na výletech v okolní
přírodě svých domovů.

Marketingový specialista
- DIRECT ALPINE s.r.o.

V současnosti bychom rádi náš tým posílili o dalšího šikovného pracovitého člověka na pozici:

Marketingový specialista

Umíš dobře komunikovat online i offline?

Jsi hodně kreativní a máš nápady jak zajímavě propagovat outdoorové oblečení?

Umíš dotahovat věci do konci a za svojí prací si stojíš?

Pokud jsi odpověděl/a 3x „ano“…..

Hledáme někoho, jehož cílem bude: úspěšná prezentace naší značky online i offline a rostoucí obchod, jak v ČR tak v
zahraničí.

Co k této práci budeš potřebovat?

Prokazatelné výsledky na předchozích pozicích v oblasti marketingu
Kreativní myšlení a zdravý rozum, potřebu dotahovat věci do zdárného konce, hledáme člověka tryskajícího nápady, které
dokáže dotáhnout ke zdárnému výsledku. Člověka, který se nebojí mít zodpovědnost za marketingovou oblast celé firmy.
Schopnost komunikovat v AJ (NJ výhodou).
Kladný vztah k outdooru a našim produktům. Prostě srdcař.

Pracovní náplň:

Proaktivní propagace firmy ve spolupráci s online specialistou, tuzemsko, zahraničí, online, offline, kreativitě se meze
nekladou
Příprava všech podkladů (katalogy), organizace výstav

Co ti za tvou skvělou práci můžeme nabídnout?

Velmi volná ruka v rámci propagace – ty jsi strůjce úspěchu. Na druhou stranu se můžeš spolehnout na zázemí týmu DA.
Férové vedení, které si zakládá na lidském a otevřeném přístupu.
Menší kolektiv, který je zapálený pro věc a táhne za jeden provaz.
Možnost podílet se na tvorbě produktů, které nosí lidé kolem vás.
Firmu, která nyní dokáže konkurovat velkým celosvětovým značkám.

Zaujalo tě to a chceš být naší součástí? V tom případě zašli svůj životopis. Těšíme se na tebe.

Místo pracoviště: Kateřinská 138, Liberec - Liberec XVII-Kateřinky

Typ pracovního poměru: Práce na plný úvazek

Délka pracovního poměru: Na dobu neurčitou

Typ smluvního vztahu: Pracovní smlouva, práce na živnostenský list (IČO)

Benefity: Mobilní telefon, Notebook, Flexibilní začátek/konec pracovní doby, Stravenky/příspěvek na stravování,
Dovolená 5 týdnů, Možnost občasné práce z domova, Firemní akce, Individuální rozvržení pracovní
doby, Možnost si napracovat hodiny, Vlastní organizace náplně práce, Dog-friendly office, Children-
friendly office, Pracovní oblečení

Požadované vzdělání: Středoškolské nebo odborné vyučení s maturitou

Informace o pozici:



Marketingový specialista

Zaměstnavatel: DIRECT ALPINE s.r.o.

Kontaktní osoba: Jana Svobodová

Telefon: 777 553 919

Tisk

Kontakt:

Copyright © 1996-2023 LMC s.r.o., Alma Media Corporation | Používáme cookies

Požadované jazyky: Angličtina (Pokročilá)

Zadavatel: Zaměstnavatel

ODPOVĚDĚT

https://www.lmcg2.com/asmt/index.jsp?brand=g2&reportId=JOF&advId=1620593912&rps=202&brand=g2&langgui=cz&brand=g2&section=&lang=cz
javascript:window.print();
https://www.lmcg2.com/asmt/index.jsp?brand=g2&reportId=JOF&advId=1620593912&rps=202&brand=g2&langgui=cz&brand=g2&section=&lang=cz
https://www.lmcg2.com/asmt/index.jsp?brand=g2&reportId=JOF&advId=1620593912&rps=202&brand=g2&langgui=cz&brand=g2&section=&lang=cz
https://www.lmcg2.com/asmt/index.jsp?brand=g2&reportId=JOF&advId=1620593912&rps=202&brand=g2&langgui=cz&brand=g2&section=&lang=cz
https://www.lmcg2.com/asmt/index.jsp?brand=g2&reportId=JOF&advId=1620593912&rps=202&brand=g2&langgui=cz&brand=g2&section=&lang=cz
https://www.lmcg2.com/asmt/index.jsp?brand=g2&reportId=JOF&advId=1620593912&rps=202&brand=g2&langgui=cz&brand=g2&section=&lang=cz
https://www.lmcg2.com/asmt/index.jsp?brand=g2&reportId=JOF&advId=1620593912&rps=202&brand=g2&langgui=cz&brand=g2&section=&lang=cz

	lmcg2.com
	Marketingový specialista


